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Assunto: Notificagao
Processo: 25/1100-0000587-8

Diversos

A Secretaria de Estadq da Cultura, no uso de suas atribui¢cdes legais, em conformidade com o disposto no art. 4° da IN SEDAC
n° 07/2024, TORNA PUBLICA a relagao de municipios que cumprem os requisitos de adeséo ao Sistema Estadual de Cultura
do Rio Grande do Sul nos termos da Instrugdo Normativa SEDAC, n° 07, de 10 de setembro de 2024:

CEPC PREFEITURA
7313 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALECRIM

1543 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

3661 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO PRADO

11483 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHA

459 PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGE

1139 PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO PINHAL

3347 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

744 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM



3345

4948

2213

5313

6925

3133

363

3438

6337

2033

664

3094

4505

1518

3435

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPAO DO CIPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSTANTINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DO SOTURNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS VALOS

11502 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS



558

1015

4693

3245

3489

1434

555

1307

4282

3757

3273

3302

4896

805

2979

6169

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHACORA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO TIRADENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMBI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARECI NOVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO



3095

9415

694

3477

3309

1014

906

2600

5211

3804

3063

704

4195

2413

3506

3752

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEJUCARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATINI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO POLESINE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENCO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES ARROIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES FORQUILHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA



3754 PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANDI

566 PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA

575 PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
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