

SECRETARIA DA CULTURA

DIVERSOS

Gabinete da Secretária

NOTIFICAÇÃO

Assunto: Notificação

Processo: 25/1100-0000587-8

Diversos

A Secretária de Estado da Cultura, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 4º da IN SEDAC nº 07/2024, TORNA PÚBLICA a relação de municípios que cumprem os requisitos de adesão ao Sistema Estadual de Cultura do Rio Grande do Sul nos termos da Instrução Normativa SEDAC, nº 07, de 10 de setembro de 2024:

<u>CEPC</u>	PREFEITURA
7313	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALECRIM
1543	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR
3661	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO PRADO
11483	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHA
459	PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ
1139	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO PINHAL
3347	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL
744	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

3345	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
4948	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DO CIPÓ
2213	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL
5313	PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO
6925	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
3133	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSTANTINA
363	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ
3438	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL
6337	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
2033	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRITO
664	PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
3094	PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DO SOTURNO
4505	PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
1518	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA
3435	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS VALOS
11502	PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

558	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORE
1015	PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ
4693	PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
3245	PREFEITURA MUNICIPAL DE INHACORÁ
3489	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA
1434	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS
555	PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
1307	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATÁ
4282	PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
3757	PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO
3273	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSTARDAS
3302	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
4896	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO TIRADENTES
805	PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMBI
2979	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARECI NOVO
6169	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO

3095	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEJUÇARA
9415	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATINI
694	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DO SUL
3477	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE
3309	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO SUL
1014	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
906	PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI
2600	PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH
5211	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO
3804	PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO DE ALMEIDA
3063	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
704	PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI
4195	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS ARROIOS
2413	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS FORQUILHAS
3506	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE DO SUL
3752	PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCIRETÃ

3754	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE TUPAND

566 PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA

575 PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

BEATRIZ HELENA MIRANDA ARAUJO Av. Borges de Medeiros, 1501, 19º andar Porto Alegre BEATRIZ HELENA MIRANDA ARAUJO Secretária da Cultura Av. Borges de Medeiros, 1501, 19º andar Porto Alegre

Fone: 5132260599

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul Em 11 de abril de 2025

Protocolo: 2025001245392

Publicado a partir da página: 267